
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Kloštar Ivanić 

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Kloštar Ivanić 

 

KLASA: 014-02/18-01/01 

URBROJ: 238/14-15-18-40 

 

Na temelju članka 11.  Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Općine Kloštar Ivanić, ("Glasnik Zagrebačke županije", broj 34/13), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Kloštar Ivanić donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IZMJENI RJEŠENJA O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - PREDAVEC – PUČKI DOM,  

ĐURĐICA KOŽIĆ razrješuje se dužnosti članice biračkog odbora. 

 

II. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - PREDAVEC – PUČKI DOM,   

MIHAELA RAŠIĆ  imenuje se na dužnost članice biračkog odbora.  

 

III. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom 

mjestu na izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

U KLOŠTAR IVANIĆU, 28. veljača 2018. PREDSJEDNIK 

  NENAD TUDOR 

 

 

 

 

 

 

 

 


